
Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Komisioni i Vler€simit

Nr. 0l-l I l-100361/02

Dat€: 18.09.2025

Duke u bazuar nd Ligiin per zyrtaret Publik Nr. 08lL-197, Rregullores (QRK) nr. 2712024

p€r procedurat e konkurrimit per nepunesit teknik dhe mbeshtetEs, Nj€sia e Burimeve NjerEzore,

nE baze te rezultateve te dhena nga Komisioni iVler€simit, iformuar ne baz€ td Vendimit

nr. Nr.Ol-030/01-l18864 td datEs 03.09.2025, pdr kategorind "NdpunEs Teknik dhe Mbeshtetes"

nd institucione shkollore nE kuaddr td Drejtorisd s€ Arsimit nE Komun€n e Prizrenit, pas

vleresimit te jet6shkrimit dhe intervist€s me goj€ p€r kandidatdt te cil6t i kane plotesuar kriteret

e parapara. Duke u bazuar n€ vleresimet e Komisionit td Vleresimit shpallet lista e kandidat€ve

sipas pik€ve te arritura si mE poshtd:

Per pozitdn PunEtor Teknik

Gjimnazi "Gjon Buzuku" ni paralelen nd Romajd

Pikdt totale PranohetNr.Rendor Emri dhe Mbiemri

I Orges Zoto 71.6 PO

SHFMU "Abdyl Frashdri" n6 Prizren

PranohetNr.Rendor Emri dhe Mbiemri Piket totale

81.6 PO

JO

JO

I Hekuran Kadrijaj

Besart Selimi2

3 Naide Kastrati

4

5

Shyrete Elshani

Zejnullah Ibrahimi

JO

JO

50 JOGonxhe Kryeziu

Erolind Beshiri 50 JO

75

5 8.3

5 8.3

s3.3

6.

7



SHFMU "Zenun Qogaj" nE Gjonaj

SHFMU "HzzizToh" ni Prizren

Safet Qollakaj

Kopshti nt lagjen Ortakoll nd Prizren - 3 pozita

I 88.3 PO

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Pik€t totale Pranohet

t Aurela Hoxhaj 7tt.3 PO

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Pikct totale Pranohet

I Besart Selimi 75 PO

2 Gonxhe Kryeziu 50 JO

3 Erolind Beshiri 50 JO

PranohetPikdt totalellmri dhe MbiemriNr.Rendor

Nr.Rcndor Emri dhe Mbiemri Piket totale Pranohet

I Mizafere Kabashi 93.3 PO

PO

PO

2

3

Ahmedije Krusha

Fahrije Krasniqi

9l .6

86.6

81.6I Hekuan Kadrija JO

5 Levent Kervan 7 1.6 JO

6 Adelina Krasniqi 65 JO

7 Selime Gashi 65 JO

tt Shyhrete Elshani s 8.1 JO

JO9 Erolind Beshiri 50

10. Gonxhe Kryeziu 50 JO

SHFMU "Shjefen Gjeqovi" nE Bregdri



Per poziton Fokist

SHFMU "Ddshmor6t e Zhurit" nE Zhur

SHFMU "DEshmordt e V6rrinit" nd Billush6

Kopshti n6 lagien Ortakoll n6 Prizren

Kdshill€ Juridike: Kandidatet e pa k€naqur me rezultatel, kane le drejte ankese brenda afatit prej 30

ditesh nga publikimi i ketij njoftimi. Ankesa i drejrohet Komisionit te Ankesave te Komunes sE Prizrenit.

iKom nitKry

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Pikdt totale Pranohet

Erolind Beshiri 91.6 PO

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Pikdt totale Pranohet

I Amet Shasivari 93.3 PO

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Piket totale Pranohet

I Valon Ajazaj 95 PO

2 Erolind Beshiri 9l .6 JO

3 Fitim Jasharaj 81.6 JO

I Zejnullah Ibrahimi 70 JO

5 Ardian Tamnik 68.3 JO

l.


